CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS - BALANCETE DA DESPESA SIMPLIFICADO
AGOSTO DE 2018

Paginalde5

CODIGO DA DESPESA ESPECIFICACAO DA DESPESA PAGAMENTOS
NO MES
01 LEGISLATIVO
01.01.01 CAMARA MUNICIPAL 119.552,51
01.031.0001 Coordenacao Atividades Legislativo 119.552,51
01.031.0001.2001 Manutencao das Atividades Camara

3.1.90.11.03 Pessoal Efetivo 16.161,30
Crislaine Ap Meireles Oliveira 1.627,09
Geraldo Luis de Deus 8.677,82
Michelle Elaine da Silva 3.037,25
Rejane Marcia Oliveira Silva 2.819,14
3.1.90.11.05 Pessoal Comissionado 10.814,62
Ayla Andrade da Silva 1.900,00
Camila Alvarenga da Silva 1.317,43
Larissa Cristina Gongalves Araujo 956,37
Leliane Aparecida Custodio 1.200,00
Leonardo Geraldo Curi 5.440,82
3.1.90.11.06 Subsidio Vereador 36.107,68
Edilon Aparecido Martins 4.513,46
Everaldo Euripedes Campos 4.513,46
Frederico Nery Andrade Ribeiro 4.513,46
Itagina Ribeiro Vilas Boas 4.513,46
Jonnas Ferreira Lemos 4.513,46
José Adolar Ferreira 4.513,46
Luciano Haroldo Ribeiro Alves 4,513,46
Maicon Donizete dos Santos Xavier 4.513,46
3.1.90.11.06 Subsidio Presidente da Camara 4.513,46
Cléia Maria da Silva 4,513,46
3.1.90.13.00 Obrigac¢Ges Patronais 14.501,25
Instituto Previdencia Municipal 3.185,39
I.N.S.S. 11.315,86

3.1.90.94.00 Indenizag¢Ges e Restituicoes -

Ayla Andrade da Silva -

Camila Alvarenga da Silva -

Leliane Aparecida Custodio -

Leonardo Geraldo Curi -
3.3.70.41.00 Contribuicdes 350,00
Assoc Bras Camaras Municipais 350,00
3.3.90.14.00 Diarias 20.378,00
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3.3.90.30.07

3.3.90.30.15
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Ayla Andrade da Silva

Cléia Maria da Silva

Edilon Aparecido Martins
Everaldo Euripedes Campos
Frederico Nery Andrade Ribeiro
Geraldo Luis de Deus

Itagina Ribeiro Vilas Boas
Jonnas Ferreira Lemos

José Adolar Ferreira

Luciano Haroldo Ribeiro Alves
Maicon Donizete dos Santos Xavier
Rejane Marcia Oliveira Silva

Géneros de Alimentagdo

Casa Bela Decoracbes

Padaria e Confeitaria Campos Altos
Padaria e Pizzaria Sabor de Minas
Terezinha Moreira Frazdo Alves
Supermercado Leps Ltda

Material para Homenagens
Felipe Roberto Freitas - ME
Funeraria Campos Altos Ltda

Material de Expediente

Ac System Com Artigos Informatica
Casa das Impressora Ltda

Jc Livraria e Papelaria Ltda
Supercommerce Ltda

Material de Processamento Dados
Ac System Com Artigos Informatica

Material Higienizagao
Supermercado Leps Ltda
Brasil Agri Limp Ltda

Uniformes, Tecidos e Aviamentos
Inacio Nehmy de Almeida
Tecidos Cento e Nove Ltda

Material Manutenc¢ao Bens Moveis
Telecenter

Eletrozema

Ramon dos Reis Teixeira -ME
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PAGAMENTOS
NO MES
4.050,00
3.000,00
3.800,00

1.400,00
1.050,00
3.800,00

278,00
3.000,00

1.303,39

599,94

703,45

400,35

400,35

144,75
144,75
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ESPECIFICAGCAO DA DESPESA

Material Eletrico e Eletronico
Bringit Comercio

Servigos Graficos
Grafica Gomcal Ltda
Zion Rotulos e Etiquetas

Bens nao ativaveis

Ac System Com Artigos Informatica
Eletrozema Ltda

GR2 Gonzaga

Bandeiras, Flamulas e Insignias
Adonai Comunicacao Visual Ltda

Outros materiais
Felipe Roberto de Freitas - ME
Ramon dos Reis Teixeira

Servigos de Consultoria
Mercury Assessoria Ltda

Locagdo de Imédveis
Geraldo Batista Neves

Servigos Apoio Tecnico operacional
Edvaldo Lemos Fernandes Silva

Servigos de Fretes
José Belchior da Silva

Locagao de Softwares
Memory Projetos D Sistemas Ltda

Locagdo de Maquinas e Equipamentos
Semelc Sistemas Eletronicos Ltda

Manutengao e Conservagao de Bens
Jucimar Martins Vargas

Manuteng¢ao Conser Maquinas Equip

Ac System Com Artigos Informatica
Willian José Tavalhares
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1.540,00
1.540,00

1.294,16
1.294,16

600,00
600,00

650,00
650,00

110,00
110,00
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3.3.90.39.17

3.3.90.39.20

3.3.90.39.29

3.3.90.39.30

3.3.90.39.33

3.3.90.39.42
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3.3.90.39.48
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3.3.90.39.54

3.3.90.39.65

3.3.90.39.68

3.3.90.39.99
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Manutengao Conser Bens Moveis
Claudio Irlei Filho
Lavras Extintores Ltda

Material para Homenagem
Inox Line Placas

Servigos de Energia Elétrica
Cemig Distribuicdo S.A.

Servicos de Agua e Esgoto
Copasa

Servigos de Comunica¢do em Geral
Algar Telecom
Correios

Servigos de Processamento de Dados
Austic Tecnologia

Servigos de Telecomunicagdes
Edson Luiz dos Santos

Servigcos Audio, Video e Foto
Evanilda Simone da Silva Soares

Servigos Graficos
llda dos Santos

Servigos Judiciarios
Cartdrio 12 Oficio e Notas
Cartério Registro Titulos P Juridica

Confeccdes Uniformes, Bandeiras
Leila Reis Meireles

Servigos de Copias e Reprodugoes
Jc Livraria e Papelaria Ltda

Servigos de Publicidade e Propaganda
Classificados Campos Altos

AMM Associacao Mineira Municipios
Expresso FM e Radiodifusdo Ltda

Outros Servigos P Juridica
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359,34
359,34

44,59
44,59

3.476,91
3.262,74
214,17

450,00
450,00

690,00
690,00

451,40
451,40

3.211,31
871,31
340,00

2.000,00
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3.3.90.52.00

01.031.0001.2003

01.031.0001.2024

01.031.0010.2013

AGOSTO DE 2018
ESPECIFICACAO DA DESPESA
Receita Federal

Equipamento e Mat Permanente
O&M Importagao
Zoo Varejo Digital

Concessdo Titulos de Mérito
Dalva Maria Leandro Ribeiro
Paulo Luciano dos Reis

Felipe Roberto de Freitas

llda dos Santos

Inox Line

Marcelo Gongalves

Mitra Diocesana de Luz
Terezina Moreira Frazao Alves

Aperfeicoamento Recursos Humanos
Capacitacao de pessoal

Assoc. Bras. Camaras Municipais
Logus Assessoria e Cons. Publica Ltda
Tribunal de Contas Estado de MG

Manutencgao Conv de Predios
Comercial Neivane Ltda
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NO MES

2.000,00

2.000,00



